cum hymnis, psalmis, lampadibus, 175. Confert se in ecclesiam sanctorum martyrum, 848. Visio ejusdem, *ibid.* Anni xxviii Quadragesimam sine cibo transigit, 849. Stans per totam Quadragesimam durat, 850. Ferræ catena se alligat septo conclusus, *ib. d.* Tolerare mavult cinctus quam cedere, *ibid.* Afflicti ab illo læti redeunt, *ibid.* Ex omni us partibus ad eum conueniunt, 850. Insuper ejus Romæ in officinis ad presbiterium, *ibid.* Ex con actu v. stis ejus pellicæ speratur subs diuin, *ib. d.* Quot columnas et quare incolunt, *ibid.* Variarum gentium ad eum concursus et conversio, 851. Sacerdotalis benedictionis magnam fructum eruset, *ibid.* Pro ejus benedictione certant barbari, 851. Curat paralyticum post abjurationem impietatis, *ibid.* Violentorum, eo teste factum, carolapidesent, 852. Præfixit sterilitatem et pestem, *ibid.*; bruchi irruptionem, *ibid.*; litis sineu, *ibid.* Videt irruptionem Persarum et Scytharum, 852. Regina Persarum oleum benedictum ab eodem maximi domi loco habet, *ib. d.* Regiæ Innaëllarum filium impetrat, *ibid.* Noctæ et interdiu stat, *ibid.* Plurimas orationes omni die offert, 853. Ulcus chironium patienter fert, *ibid.* Incredulum benigne ad vitæ suæ experientiam admittit, *ibid.* In festis publicis noctes integras manibus in cœlum extensis orat, *ibid.* Varia ejus exercitia: exhortatio, iusticæ agit, orat, lites componit, gentiles, Judæos et hæreticos expugnat, 853. Stans moritur, *ibid.* Ad columnam ejus et tumulum varia eduntur miracula, 851. Simon Stylites fulgure percussus in cœlum abit, 878. Simeon Stylites Memm diaconum profugum a monasterio diuinitus uouit et eo remittit, 897.

Simeones Priscus speluncam incolit, 815. Feris imp. rat, *ibid.* Leones viæ duces errantibus a-signat, 816. Ejus sanctitas Judæis innotuit, *ibid.* Ne nimium innotescat, alio secedit, *ibid.* Fidem acrolis Amari montis infert, *ibid.* Ignem oratione exstinguit, 816. Variis morbis affectus curat, *ibid.* Amans quietis alio secedit, *ibid.* Eminus videt monachi cuiusdam manus, *ibid.* Senem quemdam in caverna reperit, 817. In monte Sina ab oratione non surgit nisi voce cœlesti audita, 817. Duo monasteria ædificat, *ibid.* Matrem Theodoretæ benedicit, *ibid.*

Similitudo morum conjunctionis indicium, 111.

Similitudines varie: ut apis ubique mel operatur, sic monachus ubique bonum opus, 577. Ut apes sic demones nos circumstant, 645. Ut aqua ignem, sic oratio turpes cogitationes exstinguit, 551. Duarum arcarum, quarum una splendida exterius, intus plena ossibus, altera contra, cum hominibus pulchre et male vestitis, 554. Ut arcus non potest semper intendi, sic nec animus, 506. Ut aves deforis ab arboribus, sic abintus a corde cogitationes malæ repellendæ, 612. Ut canis et avi venaticæ venator ante orationem blanditur, post prædam eripit, sic reges tyranni subditis suis, 295. Ut columba aquilam vel acri, trem fugiens instabilis est tunc hinc nunc illum ramum occupans, sic mundi amatores nihil stabile habent, 275. Ut domus a te ornata, retro spoliata, sic monachus laudatus sed non patientis injuriæ, 532. Ut domus semel exstructa bonum fundamentum et in viciis habens, sic collaborat facile, *ibid.* Ut et lapsus monachus, sic et fumus apes, sic cogitationes

evallagunt, 287. Ut fumus apes, sic quies timorem Domini pellit, 570. Ut gallina ova sua deserens non fertilitat, sic monachus locum sepius mutans non proficit, 586. Ut gutta lapidem cavat, sic cor durum verbum Dei, 658. Ut ignis arundinetum, sic timor Dei malis cogitationes alsumit, 613. Ut leo onagris terribilis, sic religiosus probitus cogitationibus concupiscentiæ, 571. Ut leprosus aquam quam haurit non inficit, sic neque sacre dos malis sacramenta quæ admittit contaminat, 595. Ut lucerna cubiculum, sic timor Dei cor hominis illuminat, 565. Ut medici ante lumbos phuribus nunc acibus utuntur, sic præfectorum spiritualis nunc blanditit nunc asperioribus verbis agere debet, 855. Ut pluvia irrigat arbores, sic Spiritus sanctus cor a hominum, 1005. Ut papyrus, sic cogitatio fornicationis fragilis, 573. Ut passer irretitus tenetur daemona Christo, 42. Ut pastor esse solet ubi oves ejus, sic episcopus ubi populus, 201. Instar pictorum veterum et novorum sunt cogitationes, 574. Ut pictor egregius offenditur altero imperfectiore volente emendare ejus imaginem, sic Deus cum nos ornamus vestibus, 283. Ut piscis extra aquam, sic monachus extra celam, 58, 516. Ut pullus vagabundus ad matrem semper revertitur, sic cogitationes ad eum qui sedet in cella, 589. Ut puteus alius non se purgat, sic docens et non faciens, 527, 601. Ut scaturigines fontium diversæ, sic et electio, 278. Ut scintilla totam messem exurit, sic ambitio bona opera, 122. Ut securis sine incidente nihil potest, ita nec cogitatio sine consensu, 600, 601. Ut serpens arce inclusus moritur, sic cogitationes in corde, 601. Ut spica evanida, ita fecundia sine honestis moribus, 975. Ut statua contumeliosis affecta et laudata non movetur, sic nec monachus moveri debet, 550, 62, 635. Ut per tabernaculum odorem ita per cogitationes transcendendum, 575. Torrenti similes res mundi, 274. Ut tribuli et spinæ paulatim ex agro evelluntur, sic vitia ex corde, 590. Ut venius excludi non potest, sic nec cogitationes, 601. Ut umbra corpus, sic compunctio te comitetur, 567. Ut vestes in arca semper manentes sensu corrumpuntur, sic cogitationes in corde si non in actum prodeant, 601.

Simon primariorum virorum visitationem aversatur et gloriam hominum fugit, 594.

Simulacra Egypti ad ingressum Salvatoris corrunt, 747.

Simulatio regis Abenner monachum velle se fieri simulantis, 248

Singularitas in cito fugienda, 509, 592, 593, 594. Singularitas damnosa, 877.

Sisionius Elpidii discipulus, 769. Monumento se includit, *ibid.* Presbyter ordinatur, 770. Sisionius hospiti suaviter gratulatur adventum, 889. Dum sepelitur, discipulis ejus in eodem sepulcro oblormiscit, 889. Sisionius Saracenam a fornicationis animo ob incediam retrahit, quotidiano illi cibo ministrato, 95.